



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação.: 20190130001 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 1

074438 AGUA SANITARIA EMB. DE 1LT			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	5.572,000	2,300	12.815,60
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	5.572,000	3,500	19.502,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	5.572,000	1,950	10.865,40
Valores médios :		2,583	14.394,33
032773 ÁLCOOL EM GEL 70° PARA MÃOS COM 500 ML			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	1.983,000	6,500	12.889,50
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	1.983,000	7,900	15.665,70
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	1.983,000	9,200	18.243,60
Valores médios :		7,867	15.599,60
033753 BACIA PLASTICA GRANDE			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	130,000	36,000	4.680,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	130,000	83,000	10.790,00
Valores médios :		59,500	7.735,00
012460 BALDE PLASTICO 12L			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	409,000	14,000	5.726,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	409,000	13,170	5.386,53
Valores médios :		13,585	5.556,26
034176 COLHER DESCARTÁVEL MÉDIA PCT C/50 UNIDADES			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	2.070,000	2,200	4.554,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	2.070,000	4,500	9.315,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	2.070,000	3,600	7.452,00
Valores médios :		3,433	7.107,00
012162 DESENTUPIDOR DE VASO SANITARIO			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	600,000	16,500	9.900,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	600,000	10,150	6.090,00
Valores médios :		13,325	7.995,00
012188 DESINFETANTE A BASE PINHO 01LT			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	6.933,000	3,000	20.799,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	6.933,000	3,900	27.038,70
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	6.933,000	3,850	26.692,05
Valores médios :		3,583	24.843,25
047351 DESORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	1.466,000	8,500	12.461,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	1.466,000	11,900	17.445,40
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	1.466,000	10,950	16.052,70
Valores médios :		10,450	15.319,70
061458 DETERGENTE LIQUIDO 500ML			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	9.858,000	1,600	15.772,80
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	9.858,000	2,300	22.673,40
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	9.858,000	1,950	19.223,10
Valores médios :		1,950	19.223,10
032799 ESCOVA DE MÃO BASE PLÁSTICA E CERDAS DE NYLON			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	260,000	2,000	520,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	260,000	3,500	910,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	260,000	2,750	715,00
Valores médios :		2,750	715,00
032796 ESCOVA PARA HIGIENIZAÇÃO DE VASOS SANITÁRIOS CERDAS EM NYLON E CABO PLÁSTICO			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	511,000	4,000	2.044,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	511,000	7,500	3.832,50
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	511,000	8,700	4.445,70
Valores médios :		6,733	3.440,73
012164 FLANELA 28X48 CM			

MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	1.178,000	2,500	2.945,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	1.178,000	4,500	5.301,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	1.178,000	3,950	4.653,10
	Valores médios :	3,650	4.299,70
068535 FOSFORO PCT C/10 CX C/40PALITOS			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	410,000	2,500	1.025,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	410,000	3,800	1.558,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	410,000	4,900	2.009,00
	Valores médios :	3,733	1.530,67
012443 GUARDANAPO DE PANO.			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	2.337,000	3,750	8.763,75
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	2.337,000	6,800	15.891,60
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	2.337,000	4,650	10.867,05
	Valores médios :	5,067	11.840,80
012166 INSETICIDA AEROSOL 300ML			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	1.676,000	8,900	14.916,40
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	1.676,000	11,800	19.776,80
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	1.676,000	9,300	15.586,80
	Valores médios :	10,000	16.760,00
012167 ISQUEIRO GRANDE.			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	484,000	3,500	1.694,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	484,000	4,500	2.178,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	484,000	4,350	2.105,40
	Valores médios :	4,117	1.992,47
033794 LIMPA ALUMINIO 500ML.			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	3.244,000	1,500	4.866,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	3.244,000	2,500	8.110,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	3.244,000	4,150	13.462,60
	Valores médios :	2,717	8.812,87
063606 LIMPA INOX			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	420,000	9,500	3.990,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	420,000	4,450	1.869,00
	Valores médios :	6,975	2.929,50
012450 LIMPA VIDROS 500ML			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	562,000	4,000	2.248,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	562,000	7,500	4.215,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	562,000	2,810	1.579,22
	Valores médios :	4,770	2.680,74
012170 LIXEIRA DE PEDAL 15LT			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	115,000	38,000	4.370,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	115,000	35,450	4.076,75
	Valores médios :	36,725	4.223,38
012171 LUSTRA MOVEIS 500ML			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	1.934,000	5,400	10.443,60
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	1.934,000	9,500	18.373,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	1.934,000	5,500	10.637,00
	Valores médios :	6,800	13.151,20
034210 LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA GRANDE			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	2.264,000	4,800	10.867,20
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	2.264,000	3,950	8.942,80
	Valores médios :	4,375	9.905,00
034211 LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA MÉDIA			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	2.300,000	4,800	11.040,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	2.300,000	3,950	9.085,00
	Valores médios :	4,375	10.062,50
034212 LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA PEQUENA			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	668,000	4,800	3.206,40
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	668,000	3,950	2.638,60
	Valores médios :	4,375	2.922,50
068514 NAFTALINA PCT C/40GR.			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	846,000	1,000	846,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	846,000	1,800	1.522,80
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	846,000	2,000	1.692,00
	Valores médios :	1,600	1.353,60
033798 PALHA DE AÇO GROSSO			

MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	400,000	1,250	500,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	400,000	4,500	1.800,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	400,000	1,950	780,00
	Valores médios :	2,567	1.026,67
032828 PANO DE LIMPEZA 100% ALGODÃO 90X70 CM BRANCO SACO ALVEJADO			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	1.621,000	7,800	12.643,80
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	1.621,000	7,900	12.805,90
	Valores médios :	7,850	12.724,85
012455 PAPEL FILME PARA EMBALAGEM			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	373,000	2,500	932,50
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	373,000	78,000	29.094,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	373,000	158,000	58.934,00
	Valores médios :	79,500	29.653,50
004167 PAPEL HIGIENICO BRANCO 48 ROLOSx 30MT			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	5.113,000	28,800	147.254,40
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	5.113,000	38,000	194.294,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	5.113,000	93,600	478.576,80
	Valores médios :	53,467	273.375,07
012175 PAPEL TOALHA PCT C/2 ROLOS			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	1.560,000	2,750	4.290,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	1.560,000	4,500	7.020,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	1.560,000	4,800	7.488,00
	Valores médios :	4,017	6.266,00
071109 PÁ PARA LIXO TAMANHO MEDIO, MATERIAL PLASTICO			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	590,000	4,500	2.655,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	590,000	8,900	5.251,00
	Valores médios :	6,700	3.953,00
012448 SABÃO EM BARRA GLICERINADO.			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	5.620,000	2,400	13.488,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	5.620,000	5,700	32.034,00
	Valores médios :	4,050	22.761,00
064268 SABÃO EM PÓ 500G			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	7.813,000	3,300	25.782,90
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	7.813,000	3,800	29.689,40
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	7.813,000	4,200	32.814,60
	Valores médios :	3,767	29.428,97
071055 SABONETE 90G			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	1.042,000	1,600	1.667,20
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	1.042,000	1,900	1.979,80
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	1.042,000	1,500	1.563,00
	Valores médios :	1,667	1.736,67
066900 SACO PARA LIXO CAP. 30LTS PCT C/10			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	8.020,000	2,800	22.456,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	8.020,000	3,500	28.070,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	8.020,000	3,980	31.919,60
	Valores médios :	3,427	27.481,87
066903 SACO PARA LIXO CAP. 50LTS PCT C/10UNID			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	8.116,000	2,800	22.724,80
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	8.116,000	3,700	30.029,20
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	8.116,000	3,980	32.301,68
	Valores médios :	3,493	28.351,89
066904 SACO PARA LIXO CAP.100 LTS PCT C/10			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	5.582,000	2,800	15.629,60
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	5.582,000	7,500	41.865,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	5.582,000	5,980	33.380,36
	Valores médios :	5,427	30.291,65
068523 SODA CAUSTICA 1KG.			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	389,000	12,250	4.765,25
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	389,000	13,500	5.251,50
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	389,000	38,900	15.132,10
	Valores médios :	21,550	8.382,95
012181 TABUA DE CORTA CARNE GRANDE			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	56,000	7,600	425,60
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	56,000	16,000	896,00



G F M RIBEIRO EIRELI - ME	56,000	43,700	2.447,20
	Valores médios :	22,433	1.256,27
033766 TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL C/ELASTICO			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	3.570,000	14,000	49.980,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	3.570,000	21,350	76.219,50
	Valores médios :	17,675	63.099,75
033788 VASSOURA DE PÊLO			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	1.076,000	12,000	12.912,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	1.076,000	9,500	10.222,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	1.076,000	9,750	10.491,00
	Valores médios :	10,417	11.208,33
010071 VASSOURA PIAÇAÇA			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	2.542,000	5,000	12.710,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	2.542,000	7,900	20.081,80
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	2.542,000	8,650	21.988,30
	Valores médios :	7,183	18.260,03
033750 AVENTAL P/ USO DOMESTICO			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	790,000	6,500	5.135,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	790,000	10,500	8.295,00
	Valores médios :	8,500	6.715,00
053312 COPO DESCARTAVEL 200ML 25X100			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	495,000	3,500	1.732,50
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	495,000	120,000	59.400,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	495,000	89,850	44.475,75
	Valores médios :	71,117	35.202,75
037200 MARMITEX CX COM 100 UNIDADES			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	340,000	45,000	15.300,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	340,000	85,000	28.900,00
	Valores médios :	65,000	22.100,00
012156 ÁCIDO MURIÁTICO 500ML			
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	500,000	15,250	7.625,00
	Valores médios :	15,250	7.625,00
012449 ALCOOL 01 LITRO			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	1.690,000	9,500	16.055,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	1.690,000	9,850	16.646,50
	Valores médios :	9,675	16.350,75
066873 BACIA PEQUENA EM PLASTICO			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	156,000	7,500	1.170,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	156,000	18,700	2.917,20
	Valores médios :	13,100	2.043,60
033786 BACIA PASTICA MEDIA			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	150,000	13,000	1.950,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	150,000	34,900	5.235,00
	Valores médios :	23,950	3.592,50
033769 BALDE C/CSB. 60 LTS COM TAMPA			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	40,000	98,000	3.920,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	40,000	87,500	3.500,00
	Valores médios :	92,750	3.710,00
068502 BALDE PLASTICO 15L.			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	195,000	13,000	2.535,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	195,000	17,800	3.471,00
	Valores médios :	15,400	3.003,00
034164 BALDE DE PLÁSTICO 10 LITROS			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	205,000	9,500	1.947,50
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	205,000	15,000	3.075,00
	Valores médios :	12,250	2.511,25
012160 COADOR DE CAFÉ DE PANO			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	480,000	1,750	840,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	480,000	4,500	2.160,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	480,000	2,600	1.248,00
	Valores médios :	2,950	1.416,00
012463 CERA LQUIDA INCOLOR			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	445,000	4,200	1.869,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	445,000	9,500	4.227,50

G F M RIBEIRO EIRELI - ME	445,000	11,700	5.206,50
Valores médios :		8,467	3.767,67
067478 ESCOVA P/LAVAR ROUPA			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	225,000	2,000	450,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	225,000	3,500	787,50
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	225,000	3,750	843,75
Valores médios :		3,083	693,75
033799 ESPONJA DE LÃ DE AÇO PCT C/14 UNI.			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	500,000	1,250	625,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	500,000	22,000	11.000,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	500,000	1,980	990,00
Valores médios :		8,410	4.205,00
033758 ESPONJA DE LAVA LOUÇA DUPLA FACE			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	400,000	0,500	200,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	400,000	1,200	480,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	400,000	1,900	760,00
Valores médios :		1,200	480,00
032835 RODO MÁGICO COM CABO DE ALUMINIO RETRATIL MEDINDO 28CM			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	50,000	9,500	475,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	50,000	50,850	2.542,50
Valores médios :		30,175	1.508,75
077648 SACO PARA LIXO 15L			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	4.400,000	2,800	12.320,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	4.400,000	3,800	16.720,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	4.400,000	2,900	12.760,00
Valores médios :		3,167	13.933,33
032824 GUARDANAPO DE PAPEL 33X30 CENTÍMETROS PCT 100 UND			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	700,000	3,150	2.205,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	700,000	6,500	4.550,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	700,000	2,950	2.065,00
Valores médios :		4,200	2.940,00
033761 MARMITEX Nº 09			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	40,000	45,000	1.800,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	40,000	113,900	4.556,00
Valores médios :		79,450	3.178,00
077764 RODO PARA PISO COM 2 DUAS BORRACHAS			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	520,000	5,250	2.730,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	520,000	7,500	3.900,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	520,000	15,950	8.294,00
Valores médios :		9,567	4.974,67
012457 CESTO DE LIXO 15 LT			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	130,000	29,000	3.770,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	130,000	13,700	1.781,00
Valores médios :		21,350	2.775,50
012458 CESTO DE LIXO DE 100LT.			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	130,000	95,000	12.350,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	130,000	99,000	12.870,00
Valores médios :		97,000	12.610,00
012158 CESTO PLASTICO COM TAMPA 50 LITROS			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	95,000	45,000	4.275,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	95,000	78,000	7.410,00
Valores médios :		61,500	5.842,50
077765 CESTO DE PLASTICO COM TAMPA E PEDAL 100 LITROS			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	80,000	195,000	15.600,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	80,000	100,000	8.000,00
Valores médios :		147,500	11.800,00
033770 CESTO PLASTICO TELADO 9 LITROS			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	120,000	3,000	360,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	120,000	9,500	1.140,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	120,000	7,800	936,00
Valores médios :		6,767	812,00
059594 COPO DESCARTÁVEL 300ML			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	550,000	5,000	2.750,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	550,000	6,500	3.575,00



G F M RIBEIRO EIRELI - ME	550,000	4,450	2.447,50
	Valores médios :	5,317	2.924,17
066878 COPO DESCARTAVEL P/ CAFE 50ML			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	3.100,000	1,500	4.650,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	3.100,000	2,500	7.750,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	3.100,000	3,150	9.765,00
	Valores médios :	2,383	7.388,33
033755 COPO DESCARTAVEL 60 ML PACOTE C/ 100			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	1.400,000	2,500	3.500,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	1.400,000	3,900	5.460,00
	Valores médios :	3,200	4.480,00
058689 DESINFETANTE 12X1000ML			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	80,000	36,000	2.880,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	80,000	45,600	3.648,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	80,000	46,200	3.696,00
	Valores médios :	42,600	3.408,00
012185 DESODORIZANTE EM PEDRA PARA SANITARIOS			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	1.900,000	1,000	1.900,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	1.900,000	1,900	3.610,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	1.900,000	2,450	4.655,00
	Valores médios :	1,783	3.388,33
059587 ESCOVA DE CHÃO			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	400,000	2,000	800,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	400,000	18,000	7.200,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	400,000	18,700	7.480,00
	Valores médios :	12,900	5.160,00
033768 ESFREGÃO C/ BALDE			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	80,000	75,000	6.000,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	80,000	110,500	8.840,00
	Valores médios :	92,750	7.420,00
062970 ESPANADOR DE TETO			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	250,000	16,000	4.000,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	250,000	18,700	4.675,00
	Valores médios :	17,350	4.337,50
077646 PRATO DESCARTAVEL Nº12			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	220,000	1,500	330,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	220,000	2,500	550,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	220,000	4,800	1.056,00
	Valores médios :	2,933	645,33
077647 PRATO DESCARTAVEL Nº18			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	220,000	1,500	330,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	220,000	2,900	638,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	220,000	6,250	1.375,00
	Valores médios :	3,550	781,00
032831 PRATO DESCARTAVEL TAMANHO (21CM) RESISTE E DENTRO DAS NORMAS DA ABNT			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	500,000	2,500	1.250,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	500,000	7,250	3.625,00
	Valores médios :	4,875	2.437,50
012454 PREGADOR DE ROUPA			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	400,000	2,800	1.120,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	400,000	2,900	1.160,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	400,000	4,700	1.880,00
	Valores médios :	3,467	1.386,67
033764 SABÃO EM PÓ 1KG.			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	1.500,000	6,750	10.125,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	1.500,000	8,500	12.750,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	1.500,000	8,400	12.600,00
	Valores médios :	7,883	11.825,00
063594 SABONETE LIQUIDO			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	1.300,000	9,850	12.805,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	1.300,000	10,800	14.040,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	1.300,000	25,350	32.955,00
	Valores médios :	15,333	19.933,33
012447 CESTO PLASTICO P/ LIXO 9 LITROS			

MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	200,000	3,000	600,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	200,000	19,000	3.800,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	200,000	16,000	3.200,00
Valores médios :		12,667	2.533,33
076889 COPO DESCARTAVEL 180ML			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	3.000,000	3,500	10.500,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	3.000,000	4,500	13.500,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	3.000,000	3,950	11.850,00
Valores médios :		3,983	11.950,00
012456 ESCOVÃO DE CHÃO COM CERDAS DE PLASTICO			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	900,000	18,000	16.200,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	900,000	12,700	11.430,00
Valores médios :		15,350	13.815,00
061460 FLANELA 40X60			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	1.000,000	4,500	4.500,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	1.000,000	4,700	4.700,00
Valores médios :		4,600	4.600,00
034206 GARFO DESCARTÁVEL - PACPTE C/50			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	200,000	2,000	400,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	200,000	4,500	900,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	200,000	4,350	870,00
Valores médios :		3,617	723,33
071314 GUARDANAPO DE PAPEL			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	400,000	6,500	2.600,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	400,000	2,950	1.180,00
Valores médios :		4,725	1.890,00
068545 JARRA DE PLASTICO 2LTS.			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	55,000	10,500	577,50
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	55,000	12,000	660,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	55,000	28,250	1.553,75
Valores médios :		16,917	930,42
012168 JARRA DE PLÁTICO 5 LITROS			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	55,000	18,000	990,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	55,000	56,500	3.107,50
Valores médios :		37,250	2.048,75
033797 LIMPA FORNO - 250G			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	50,000	9,500	475,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	50,000	11,900	595,00
Valores médios :		10,700	535,00
033802 LUVA DE PANO			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	120,000	4,000	480,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	120,000	8,500	1.020,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	120,000	9,510	1.141,20
Valores médios :		7,337	880,40
067650 MASCARAS DESCARTAVEIS			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	1.950,000	4,000	7.800,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	1.950,000	3,500	6.825,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	1.950,000	0,990	1.930,50
Valores médios :		2,830	5.518,50
033793 PANO DE CHÃO 45X75 CM			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	1.020,000	3,000	3.060,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	1.020,000	4,500	4.590,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	1.020,000	3,500	3.570,00
Valores médios :		3,667	3.740,00
033767 RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS 60CM			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	320,000	5,250	1.680,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	320,000	7,500	2.400,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	320,000	13,950	4.464,00
Valores médios :		8,900	2.848,00
033784 SACO PLASTICO PARA LANCHE			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	300,000	7,500	2.250,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	300,000	14,500	4.350,00
Valores médios :		11,000	3.300,00
001881 DESENGORDURANTE 500ML			

MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	1.016,000	3,650	3.708,40
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	1.016,000	9,500	9.652,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	1.016,000	15,450	15.697,20
Valores médios :		9,533	9.685,87
053530 LIXEIRA 14L			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	150,000	36,000	5.400,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	150,000	17,350	2.602,50
Valores médios :		26,675	4.001,25
066879 CREOLINA 12X500ML			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	6,000	19,000	114,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	6,000	9,400	56,40
Valores médios :		14,200	85,20
062518 TOALHA DE ROSTO 42X70CM			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	370,000	7,500	2.775,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	370,000	10,800	3.996,00
Valores médios :		9,150	3.385,50
063577 VASSOURA EM PALHA			
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	120,000	23,800	2.856,00
Valores médios :		23,800	2.856,00
054327 BANDEJA PLÁSTICA.			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	100,000	16,000	1.600,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	100,000	29,900	2.990,00
Valores médios :		22,950	2.295,00
077840 LIXEIRA DE PEDAL 50L			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	120,000	85,000	10.200,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	120,000	87,900	10.548,00
Valores médios :		86,450	10.374,00
032926 CORDA DE NYLON TIPO VARAL COM 10MT DE 1ª EMBALAGEM COM 1 UND			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	200,000	1,550	310,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	200,000	2,500	500,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	200,000	13,000	2.600,00
Valores médios :		5,683	1.136,67
004126 DESENTUPIDOR DE PIA SANFONADO EM BORRACHA, TAMANHO PEQUENO			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	50,000	6,000	300,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	50,000	8,500	425,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	50,000	10,800	540,00
Valores médios :		8,433	421,67
034218 PAPEL ALUMINIO 100 METROS			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	413,000	3,750	1.548,75
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	413,000	13,000	5.369,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	413,000	29,850	12.328,05
Valores médios :		15,533	6.415,27
037129 FRALDAS DESCATÁVEIS INFANTIL TAM. M			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	100,000	6,500	650,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	100,000	16,800	1.680,00
Valores médios :		11,650	1.165,00
037130 FRALDAS DESCATÁVEIS INFANTIL TAM. G			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	100,000	6,500	650,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	100,000	18,900	1.890,00
Valores médios :		12,700	1.270,00
076867 COTONETES 75 UN			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	300,000	1,350	405,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	300,000	2,500	750,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	300,000	2,950	885,00
Valores médios :		2,267	680,00
032931 SHAMPOO NEUTRO PARA TODO TIPO DE CABELO FRASCO COM APROX.350ML			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	200,000	8,000	1.600,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	200,000	14,000	2.800,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	200,000	38,500	7.700,00
Valores médios :		20,167	4.033,33
072829 CONDICIONADOR 350ML			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	200,000	6,000	1.200,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	200,000	16,000	3.200,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	200,000	29,500	5.900,00
Valores médios :		17,167	3.433,33
032928 CREME PARA PENTEAR COMPLEXO MULTI FUNCIONAL DE TRATAMENTO E BRILHO 200ML			

MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	200,000	5,950	1.190,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	200,000	9,500	1.900,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	200,000	24,250	4.850,00
Valores médios :		13,233	2.646,67
068860 HIDRATANTE LOÇAO PHYTODERM-MARACUJA			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	100,000	9,800	980,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	100,000	16,990	1.699,00
Valores médios :		13,395	1.339,50
076893 ESCOVA P/ CABELO			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	100,000	9,500	950,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	100,000	33,810	3.381,00
Valores médios :		21,655	2.165,50
036457 PENTE FINO			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	20,000	1,800	36,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	20,000	2,000	40,00
Valores médios :		1,900	38,00
077841 PENTE TAMANHO MÉDIO			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	50,000	3,500	175,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	50,000	13,600	680,00
Valores médios :		8,550	427,50
070858 ALGODÃO EM ROLO 500G			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	100,000	39,500	3.950,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	100,000	28,730	2.873,00
Valores médios :		34,115	3.411,50
032781 BACIA PLÁSTICA (TAMANHO MÉDIO)DE 25LTS			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	34,000	14,000	476,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	34,000	37,000	1.258,00
Valores médios :		25,500	867,00
033751 BALDE PLASTICO 15 LITROS			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	50,000	13,000	650,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	50,000	22,600	1.130,00
Valores médios :		17,800	890,00
034169 CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	30,000	4,200	126,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	30,000	6,500	195,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	30,000	11,700	351,00
Valores médios :		7,467	224,00
068505 CERA LIQUIDA VERMELHA 750ML.			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	30,000	4,200	126,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	30,000	6,800	204,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	30,000	11,700	351,00
Valores médios :		7,567	227,00
034178 COPO DESCARTÁVEL 180ML PCT 100 UNIDADES			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	2.000,000	3,500	7.000,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	2.000,000	4,500	9.000,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	2.000,000	4,800	9.600,00
Valores médios :		4,267	8.533,33
071356 COPO DESCARTAVEL 50ML PACOTE C/ 100UNID.			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	9.925,000	1,500	14.887,50
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	9.925,000	1,900	18.857,50
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	9.925,000	3,700	36.722,50
Valores médios :		2,367	23.489,17
002635 ESCOVA PARA LAVAR ROUPA			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	282,000	2,000	564,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	282,000	3,500	987,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	282,000	3,200	902,40
Valores médios :		2,900	817,80
054103 ESPONJA DE AÇO 14UN			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	634,000	1,900	1.204,60
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	634,000	2,950	1.870,30
Valores médios :		2,425	1.537,45
067477 ESPONJA DUPLA FACE			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	918,000	0,500	459,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	918,000	14,000	12.852,00

G F M RIBEIRO EIRELI - ME	918,000	2,350	2.157,30
	Valores médios :	5,617	5.156,10
060583 BONECA CHERRY NOIVA			
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	20,000	56,850	1.137,00
	Valores médios :	56,850	1.137,00
033759 LENCINHO DE PAPEL PC C/100 UNI.			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	300,000	3,500	1.050,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	300,000	5,800	1.740,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	300,000	16,250	4.875,00
	Valores médios :	8,517	2.555,00
068623 LUVA DE RASPA CURTA 7CM			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	2.000,000	8,500	17.000,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	2.000,000	30,400	60.800,00
	Valores médios :	19,450	38.900,00
060584 BONECA CHERRY ESPECIAL ANJO			
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	100,000	39,980	3.998,00
	Valores médios :	39,980	3.998,00
064500 RODO 60CM			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	413,000	5,250	2.168,25
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	413,000	7,800	3.221,40
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	413,000	13,700	5.658,10
	Valores médios :	8,917	3.682,58
068220 SABÃO EM PÓ 1KG			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	548,000	6,750	3.699,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	548,000	9,500	5.206,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	548,000	8,400	4.603,20
	Valores médios :	8,217	4.502,73
060586 BOLA PENALTI			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	1.000,000	140,000	140.000,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	1.000,000	78,980	78.980,00
	Valores médios :	109,490	109.490,00
004195 VASSOURÃO DE GARI COM CABO			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	1.000,000	15,900	15.900,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	1.000,000	18,500	18.500,00
	Valores médios :	17,200	17.200,00
060593 KIT BLOCOS C/180			
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	24,000	118,250	2.838,00
	Valores médios :	118,250	2.838,00
037160 AMACIANTE CONCENTRADO PARA ROUPAS			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	264,000	10,000	2.640,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	264,000	19,000	5.016,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	264,000	4,650	1.227,60
	Valores médios :	11,217	2.961,20
068528 BARBEADOR DESCARTAVEL.			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	336,000	2,500	840,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	336,000	2,800	940,80
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	336,000	3,550	1.192,80
	Valores médios :	2,950	991,20
037166 BALDE DE PLÁSTICO 20 LITROS			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	83,000	14,800	1.228,40
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	83,000	29,300	2.431,90
	Valores médios :	22,050	1.830,15
034165 BALDE DE PLÁSTICO PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	130,000	35,000	4.550,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	130,000	78,900	10.257,00
	Valores médios :	56,950	7.403,50
034170 CESTO PARA LIXO PEQUENO 10 LITROS			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	318,000	9,000	2.862,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	318,000	6,500	2.067,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	318,000	14,700	4.674,60
	Valores médios :	10,067	3.201,20
034173 COADOR GRANDE PARA CAFÉ			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	20,000	4,500	90,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	20,000	3,400	68,00
	Valores médios :	3,950	79,00
071483 COADOR PARA CAFE N°2			

RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	87,000	5,500	478,50
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	87,000	5,500	478,50
	Valores médios :	5,500	478,50
071484 COADOR PARA CAFE N°4			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	88,000	6,500	572,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	88,000	6,820	600,16
	Valores médios :	6,660	586,08
034175 COLHER DESCARTÁVEL GRANDE PCT C/50 UNIDADES			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	1.670,000	2,750	4.592,50
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	1.670,000	4,800	8.016,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	1.670,000	3,700	6.179,00
	Valores médios :	3,750	6.262,50
037187 DESINCRUSTANTE PARA MATERIAL CIRÚRGICO			
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	24,000	47,500	1.140,00
	Valores médios :	47,500	1.140,00
037194 DISPENSER DE COPO DE ÁGUA			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	123,000	16,500	2.029,50
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	123,000	49,500	6.088,50
	Valores médios :	33,000	4.059,00
037195 DISPENSER DE COPO DE CAFÉ			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	109,000	12,000	1.308,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	109,000	35,000	3.815,00
	Valores médios :	23,500	2.561,50
067221 GUARDANAPO DE PAPEL CX C/8X500UNID.			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	166,000	6,500	1.079,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	166,000	23,800	3.950,80
	Valores médios :	15,150	2.514,90
037197 FIBRA DE LIMPEZA PARA SERVIÇO PESADO 102X260MM			
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	48,000	6,550	314,40
	Valores médios :	6,550	314,40
037198 GERMICIDA COM 10% DE CLORO ATIVO HIPOCLORITO			
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	48,000	125,950	6.045,60
	Valores médios :	125,950	6.045,60
037202 PORTA TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADO			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	22,000	9,800	215,60
	Valores médios :	9,800	215,60
034227 RODO DE PLÁSTICO 70CM			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	206,000	6,000	1.236,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	206,000	19,800	4.078,80
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	206,000	17,800	3.666,80
	Valores médios :	14,533	2.993,87
067087 RODO 40CM			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	6,000	9,800	58,80
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	6,000	13,450	80,70
	Valores médios :	11,625	69,75
037204 SABONETE LIQUIDO COM AÇÃO GERMECIDA			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	196,000	12,150	2.381,40
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	196,000	36,500	7.154,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	196,000	32,000	6.272,00
	Valores médios :	26,883	5.269,13
037205 SABONETE LIQUIDO NEUTRO PARA MÃOS			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	196,000	4,000	784,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	196,000	26,500	5.194,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	196,000	50,700	9.937,20
	Valores médios :	27,067	5.305,07
037206 SACO DE 1KG.			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	234,000	3,500	819,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	234,000	2,250	526,50
	Valores médios :	2,875	672,75
037207 SACO DE 5KG.			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	141,000	8,500	1.198,50
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	141,000	5,300	747,30
	Valores médios :	6,900	972,90
059134 SABAO DE COCO EM BARRA UN			

MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	339,000	1,300	440,70
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	339,000	2,400	813,60
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	339,000	1,800	610,20
	Valores médios :	1,833	621,50
077744 SACO DE 2KG			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	48,000	4,500	216,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	48,000	3,450	165,60
	Valores médios :	3,975	190,80
077754 CONTENTOR DE LIXO COM TAMPA			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	5,000	396,000	1.980,00
	Valores médios :	396,000	1.980,00
068513 LIMPADOR P/ USO GERAL 500ML			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	108,000	7,500	810,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	108,000	8,850	955,80
	Valores médios :	8,175	882,90
069327 SABONETEIRA			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	54,000	1,800	97,20
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	54,000	3,800	205,20
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	54,000	6,000	324,00
	Valores médios :	3,867	208,80
077755 LIMPADOR CREMOSO MULTISSUPERFÍCIES COM DETERGENTE			
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	104,000	9,800	1.019,20
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	104,000	12,000	1.248,00
	Valores médios :	10,900	1.133,60
034235 VELA N°06			
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME	36,000	1,500	54,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	36,000	7,500	270,00
G F M RIBEIRO EIRELI - ME	36,000	5,950	214,20
	Valores médios :	4,983	179,40



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação.: 20190130001 - Menor Preço por Item

Pag.: 13

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
MERCADINHO BRASIL LINS LTDA - ME				
032773	ÁLCOOL EM GEL 70° PARA MÃOS COM 500 ML	1.983,000	6,500	12.889,50
034176	COLHER DESCARTÁVEL MÉDIA PCT C/50 UNIDADES	2.070,000	2,200	4.554,00
012188	DESINFETANTE A BASE PINHO 01LT	6.933,000	3,000	20.799,00
047351	DESORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL	1.466,000	8,500	12.461,00
061458	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	9.858,000	1,600	15.772,80
032799	ESCOVA DE MÃO BASE PLÁSTICA E CERDAS DE NYLON	260,000	2,000	520,00
032796	ESCOVA PARA HIGIENIZAÇÃO DE VASOS SANITÁRIOS CERDAS EM NYLON E CABO PLÁSTICO	511,000	4,000	2.044,00
012164	FLANELA 28X48 CM	1.178,000	2,500	2.945,00
068535	FOSFORO PCT C/10 CX C/40PALITOS	410,000	2,500	1.025,00
012443	GUARDANAPO DE PANO.	2.337,000	3,750	8.763,75
012166	INSETICIDA AEROSOL 300ML	1.676,000	8,900	14.916,40
012167	ISQUEIRO GRANDE.	484,000	3,500	1.694,00
033794	LIMPA ALUMINIO 500ML.	3.244,000	1,500	4.866,00
012171	LUSTRA MOVEIS 500ML	1.934,000	5,400	10.443,60
068514	NAFTALINA PCT C/40GR.	846,000	1,000	846,00
033798	PALHA DE AÇO GROSSO	400,000	1,250	500,00
012455	PAPEL FILME PARA EMBALAGEM	373,000	2,500	932,50
004167	PAPEL HIGIENICO BRANCO 48 ROLOSx 30MT	5.113,000	28,800	147.254,40
012175	PAPEL TOALHA PCT C/ 2 ROLOS	1.560,000	2,750	4.290,00
012448	SABÃO EM BARRA GLICERINADO.	5.620,000	2,400	13.488,00
064268	SABÃO EM PÓ 500G	7.813,000	3,300	25.782,90
066900	SACO PARA LIXO CAP. 30LTS PCT C/10	8.020,000	2,800	22.456,00
066903	SACO PARA LIXO CAP. 50LTS PCT C/10UNID	8.116,000	2,800	22.724,80
066904	SACO PARA LIXO CAP.100 LTS PCT C/10	5.582,000	2,800	15.629,60
068523	SODA CAUSTICA 1KG.	389,000	12,250	4.765,25
012181	TABUA DE CORTA CARNE GRANDE	56,000	7,600	425,60
010071	VASSOURA PIAÇAIVA	2.542,000	5,000	12.710,00
053312	COPO DESCARTAVEL 200ML 25X100	495,000	3,500	1.732,50
012160	COADOR DE CAFÉ DE PANO	480,000	1,750	840,00
012463	CERA LQUIDA INCOLOR	445,000	4,200	1.869,00
067478	ESCOVA P/LAVAR ROUPA	225,000	2,000	450,00
033799	ESPONJA DE LÃ DE AÇO PCT C/14 UNI.	500,000	1,250	625,00
033758	ESPONJA DE LAVA LOUÇA DUPLA FACE	400,000	0,500	200,00
077648	SACO PARA LIXO 15L	4.400,000	2,800	12.320,00
077764	RODO PARA PISO COM 2 DUAS BORRACHAS	520,000	5,250	2.730,00
033770	CESTO PLASTICO TELADO 9 LITROS	120,000	3,000	360,00
066878	COPO DESCARTAVEL P/ CAFE 50ML	3.100,000	1,500	4.650,00
058689	DESINFETANTE 12X1000ML	80,000	36,000	2.880,00
012185	DESODORIZANTE EM PEDRA PARA SANITARIOS	1.900,000	1,000	1.900,00
059587	ESCOVA DE CHÃO	400,000	2,000	800,00
077646	PRATO DESCARTAVEL Nº12	220,000	1,500	330,00
077647	PRATO DESCARTAVEL Nº18	220,000	1,500	330,00
012454	PREGADOR DE ROUPA	400,000	2,800	1.120,00
033764	SABÃO EM PÓ 1KG.	1.500,000	6,750	10.125,00
063594	SABONETE LIQUIDO	1.300,000	9,850	12.805,00
012447	CESTO PLASTICO P/ LIXO 9 LITROS	200,000	3,000	600,00
076889	COPO DESCARTAVEL 180ML	3.000,000	3,500	10.500,00
034206	GARFO DESCARTÁVEL - PACPTE C/50	200,000	2,000	400,00
068545	JARRA DE PLASTICO 2LTS.	55,000	10,500	577,50
033802	LUVA DE PANO	120,000	4,000	480,00
033793	PANO DE CHÃO 45X75 CM	1.020,000	3,000	3.060,00
033767	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS 60CM	320,000	5,250	1.680,00
001881	DESENGORDURANTE 500ML	1.016,000	3,650	3.708,40

032926 CORDA DE NYLON TIPO VARAL COM 10MT DE 1ª EMBALAGEM COM 1 UND	200,000	1,550	310,00
004126 DESENTUPIDOR DE PIA SANFONADO EM BORRACHA, TAMANHO PEQUENO	50,000	6,000	300,00
034218 PAPEL ALUMINIO 100 METROS	413,000	3,750	1.548,75
076867 COTONETES 75 UN	300,000	1,350	405,00
032931 SHAMPOO NEUTRO PARA TODO TIPO DE CABELO FRASCO COM APROX.350ML	200,000	8,000	1.600,00
072829 CONDICIONADOR 350ML	200,000	6,000	1.200,00
032928 CREME PARA PENTEAR COMPLEXO MULTI FUNCIONAL DE TRATAMENTO E BRILHO 200ML	200,000	5,950	1.190,00
034169 CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML	30,000	4,200	126,00
068505 CERA LIQUIDA VERMELHA 750ML.	30,000	4,200	126,00
034178 COPO DESCARTÁVEL 180ML PCT 100 UNIDADES	2.000,000	3,500	7.000,00
071356 COPO DESCARTAVEL 50ML PACOTE C/ 100UNID.	9.925,000	1,500	14.887,50
002635 ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	282,000	2,000	564,00
067477 ESPONJA DUPLA FACE	918,000	0,500	459,00
033759 LENCINHO DE PAPEL PC C/100 UNI.	300,000	3,500	1.050,00
064500 RODO 60CM	413,000	5,250	2.168,25
068220 SABÃO EM PÓ 1KG	548,000	6,750	3.699,00
068528 BARBEADOR DESCARTAVEL.	336,000	2,500	840,00
034175 COLHER DESCARTÁVEL GRANDE PCT C/50 UNIDADES	1.670,000	2,750	4.592,50
034227 RODO DE PLÁSTICO 70CM	206,000	6,000	1.236,00
037204 SABONETE LIQUIDO COM AÇÃO GERMECIDA	196,000	12,150	2.381,40
037205 SABONETE LIQUIDO NEUTRO PARA MÃOS	196,000	4,000	784,00
059134 SABA DE COCO EM BARRA UN	339,000	1,300	440,70
069327 SABONETEIRA	54,000	1,800	97,20
034235 VELA N°06	36,000	1,500	54,00

Total do(s) item(ns) : 509.630,80

RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP

033753 BACIA PLASTICA GRANDE	130,000	36,000	4.680,00
032828 PANO DE LIMPEZA 100% ALGODÃO 90X70 CM BRANCO SACO ALVEJADO	1.621,000	7,800	12.643,80
071109 PÁ PARA LIXO TAMANHO MEDIO, MATERIAL PLASTICO	590,000	4,500	2.655,00
033766 TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL C/ELASTICO	3.570,000	14,000	49.980,00
033788 VASSOURA DE PÊLO	1.076,000	9,500	10.222,00
033750 AVENTAL P/ USO DOMESTICO	790,000	6,500	5.135,00
037200 MARMITEX CX COM 100 UNIDADES	340,000	45,000	15.300,00
012449 ALCOOL 01 LITRO	1.690,000	9,500	16.055,00
066873 BACIA PEQUENA EM PLASTICO	156,000	7,500	1.170,00
033786 BACIA PASTICA MEDIA	150,000	13,000	1.950,00
068502 BALDE PLASTICO 15L.	195,000	13,000	2.535,00
034164 BALDE DE PLÁSTICO 10 LITROS	205,000	9,500	1.947,50
032835 RODO MÁGICO COM CABO DE ALUMINIO REPRATIL MEDINDO 28CM	50,000	9,500	475,00
033761 MARMITEX N° 09	40,000	45,000	1.800,00
012458 CESTO DE LIXO DE 100LT.	130,000	95,000	12.350,00
012158 CESTO PLASTICO COM TAMPA 50 LITROS	95,000	45,000	4.275,00
033755 COPO DESCARTAVEL 60 ML PACOTE C/ 100	1.400,000	2,500	3.500,00
033768 ESFREGÃO C/ BALDE	80,000	75,000	6.000,00
062970 ESPANADOR DE TETO	250,000	16,000	4.000,00
032831 PRATO DESCARTÁVEL TAMANHO (21CM) RESISTE E DENTRO DAS NORMAS DA ABNT	500,000	2,500	1.250,00
061460 FLANELA 40X60	1.000,000	4,500	4.500,00
012168 JARRA DE PLÁSTICO 5 LITROS	55,000	18,000	990,00
033797 LIMPA FORNO - 250G	50,000	9,500	475,00
033784 SACO PLASTICO PARA LANCHE	300,000	7,500	2.250,00
062518 TOALHA DE ROSTO 42X70CM	370,000	7,500	2.775,00
054327 BANDEJA PLÁSTICA.	100,000	16,000	1.600,00
077840 LIXEIRA DE PEDAL 50L	120,000	85,000	10.200,00
037129 FRALDAS DESCATÁVEIS INFANTIL TAM. M	100,000	6,500	650,00
037130 FRALDAS DESCATÁVEIS INFANTIL TAM. G	100,000	6,500	650,00
068860 HIDRATANTE LOÇÃO PHYTODERM-MARACUJA	100,000	9,800	980,00
076893 ESCOVA P/ CABELO	100,000	9,500	950,00
036457 PENTE FINO	20,000	1,800	36,00
077841 PENTE TAMANHO MÉDIO	50,000	3,500	175,00
032781 BACIA PLÁSTICA (TAMANHO MÉDIO)DE 25LTS	34,000	14,000	476,00
033751 BALDE PLASTICO 15 LITROS	50,000	13,000	650,00
054103 ESPONJA DE AÇO 14UN	634,000	1,900	1.204,60
068623 LUVIA DE RASPA CURTA 7CM	2.000,000	8,500	17.000,00
004195 VASSOURÃO DE GARI COM CABO	1.000,000	15,900	15.900,00
037166 BALDE DE PLÁSTICO 20 LITROS	83,000	14,800	1.228,40

034165 BALDE DE PLASTICO PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL	130,000	35,000	4.550,00
034170 CESTO PARA LIXO PEQUENO 10 LITROS	318,000	6,500	2.067,00
071483 COADOR PARA CAFE N°2	87,000	5,500	478,50
071484 COADOR PARA CAFE N°4	88,000	6,500	572,00
037194 DISPENSER DE COPO DE ÁGUA	123,000	16,500	2.029,50
037195 DISPENSER DE COPO DE CAFÉ	109,000	12,000	1.308,00
067221 GUARDANAPO DE PAPEL CX C/8X500UNID.	166,000	6,500	1.079,00
037202 PORTA TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADO	22,000	9,800	215,60
067087 RODO 40CM	6,000	9,800	58,80
077754 CONTENTOR DE LIXO COM TAMPA	5,000	396,000	1.980,00
068513 LIMPADOR P/ USO GERAL 500ML	108,000	7,500	810,00
077755 LIMPADOR CREMOSO MULTISSUPERFÍCIES COM DETERGENTE	104,000	9,800	1.019,20
Total do(s) item(ns) :			236.780,90

G F M RIBEIRO EIRELI - ME

074438 AGUA SANITARIA EMB. DE 1LT	5.572,000	1,950	10.865,40
012460 BALDE PLASTICO 12L	409,000	13,170	5.386,53
012162 DESENTUPIDOR DE VASO SANITARIO	600,000	10,150	6.090,00
063606 LIMPA INOX	420,000	4,450	1.869,00
012450 LIMPA VIDROS 500ML	562,000	2,810	1.579,22
012170 LIXEIRA DE PEDAL 15LT	115,000	35,450	4.076,75
034210 LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA GRANDE	2.264,000	3,950	8.942,80
034211 LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA MÉDIA	2.300,000	3,950	9.085,00
034212 LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA PEQUENA	668,000	3,950	2.638,60
071055 SABONETE 90G	1.042,000	1,500	1.563,00
012156 ÁCIDO MURIÁTICO 500ML	500,000	15,250	7.625,00
033769 BALDE C/CSB. 60 LTS COM TAMPA	40,000	87,500	3.500,00
032824 GUARDANAPO DE PAPEL 33X30 CENTÍMETROS PCT 100 UND	700,000	2,950	2.065,00
012457 CESTO DE LIXO 15 LT	130,000	13,700	1.781,00
077765 CESTO DE PLASTICO COM TAMPA E PEDAL 100 LITROS	80,000	100,000	8.000,00
059594 COPO DESCARTÁVEL 300ML	550,000	4,450	2.447,50
012456 ESCOVÃO DE CHÃO COM CERDAS DE PLASTICO	900,000	12,700	11.430,00
071314 GUARDANAPO DE PAPEL	400,000	2,950	1.180,00
067650 MASCARAS DESCARTAVEIS	1.950,000	0,990	1.930,50
053530 LIXEIRA 14L	150,000	17,350	2.602,50
066879 CREOLINA 12X500ML	6,000	9,400	56,40
063577 VASSOURA EM PALHA	120,000	23,800	2.856,00
070858 ALGODÃO EM ROLO 500G	100,000	28,730	2.873,00
060583 BONECA CHERRY NOIVA	20,000	56,850	1.137,00
060584 BONECA CHERRY ESPECIAL ANJO	100,000	39,980	3.998,00
060586 BOLA PENALTI	1.000,000	78,980	78.980,00
060593 KIT BLOCOS C/180	24,000	118,250	2.838,00
037160 AMACIANTE CONCENTRADO PARA ROUPAS	264,000	4,650	1.227,60
034173 COADOR GRANDE PARA CAFÉ	20,000	3,400	68,00
071483 COADOR PARA CAFE N°2	87,000	5,500	478,50
037187 DESINCRUSTANTE PARA MATERIAL CIRÚRGICO	24,000	47,500	1.140,00
037197 FIBRA DE LIMPEZA PARA SERVIÇO PESADO 102X260MM	48,000	6,550	314,40
037198 GERMICIDA COM 10% DE CLORO ATIVO HIPOCLORITO	48,000	125,950	6.045,60
037206 SACO DE 1KG.	234,000	2,250	526,50
037207 SACO DE 5KG.	141,000	5,300	747,30
077744 SACO DE 2KG	48,000	3,450	165,60
Total do(s) item(ns) :			198.109,70
Total geral :			944.521,40



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20190130001 - Preço Médio por Item

Pag.: 16

Código Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
074438 AGUA SANITARIA EMB. DE 1LT	5.572,0000	2,583	14.392,48
032773 ÁLCOOL EM GEL 70° PARA MÃOS COM 500 ML	1.983,0000	7,867	15.600,26
033753 BACIA PLASTICA GRANDE	130,0000	59,500	7.735,00
012460 BALDE PLASTICO 12L	409,0000	13,585	5.556,27
034176 COLHER DESCARTÁVEL MÉDIA PCT C/50 UNIDADES	2.070,0000	3,433	7.106,31
012162 DESENTUPIDOR DE VASO SANITARIO	600,0000	13,325	7.995,00
012188 DESINFETANTE A BASE PINHO 01LT	6.933,0000	3,583	24.840,94
047351 DESORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL	1.466,0000	10,450	15.319,70
061458 DETERGENTE LIQUIDO 500ML	9.858,0000	1,950	19.223,10
032799 ESCOVA DE MÃO BASE PLÁSTICA E CERDAS DE NYLON	260,0000	2,750	715,00
032796 ESCOVA PARA HIGIENIZAÇÃO DE VASOS SANITÁRIOS CERDAS EM NYLON E CABO PLÁSTICO	511,0000	6,733	3.440,56
012164 FLANELA 28X48 CM	1.178,0000	3,650	4.299,70
068535 FOSFORO PCT C/10 CX C/40PALITOS	410,0000	3,733	1.530,53
012443 GUARDANAPO DE PANO.	2.337,0000	5,067	11.841,58
012166 INSETICIDA AEROSOL 300ML	1.676,0000	10,000	16.760,00
012167 ISQUEIRO GRANDE.	484,0000	4,117	1.992,63
033794 LIMPA ALUMINIO 500ML.	3.244,0000	2,717	8.813,95
063606 LIMPA INOX	420,0000	6,975	2.929,50
012450 LIMPA VIDROS 500ML	562,0000	4,770	2.680,74
012170 LIXEIRA DE PEDAL 15LT	115,0000	36,725	4.223,38
012171 LUSTRA MOVEIS 500ML	1.934,0000	6,800	13.151,20
034210 LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA GRANDE	2.264,0000	4,375	9.905,00
034211 LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA MÉDIA	2.300,0000	4,375	10.062,50
034212 LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA PEQUENA	668,0000	4,375	2.922,50
068514 NAFTALINA PCT C/40GR.	846,0000	1,600	1.353,60
033798 PALHA DE AÇO GROSSO	400,0000	2,567	1.026,80
032828 PANO DE LIMPEZA 100% ALGODÃO 90X70 CM BRANCO SACO ALVEJADO	1.621,0000	7,850	12.724,85
012455 PAPEL FILME PARA EMBALAGEM	373,0000	79,500	29.653,50
004167 PAPEL HIGIENICO BRANCO 48 ROLOSx 30MT	5.113,0000	53,467	273.376,77
012175 PAPEL TOALHA PCT C/ 2 ROLOS	1.560,0000	4,017	6.266,52
071109 PÁ PARA LIXO TAMANHO MEDIO, MATERIAL PLASTICO	590,0000	6,700	3.953,00
012448 SABÃO EM BARRA GLICERINADO.	5.620,0000	4,050	22.761,00
064268 SABÃO EM PÓ 500G	7.813,0000	3,767	29.431,57
071055 SABONETE 90G	1.042,0000	1,667	1.737,01
066900 SACO PARA LIXO CAP. 30LTS PCT C/10	8.020,0000	3,427	27.484,54
066903 SACO PARA LIXO CAP. 50LTS PCT C/10UNID	8.116,0000	3,493	28.349,19
066904 SACO PARA LIXO CAP.100 LTS PCT C/10	5.582,0000	5,427	30.293,51
068523 SODA CAUSTICA 1KG.	389,0000	21,550	8.382,95
012181 TABUA DE CORTA CARNE GRANDE	56,0000	22,433	1.256,25
033766 TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL C/ELASTICO	3.570,0000	17,675	63.099,75
033788 VASSOURA DE PÊLO	1.076,0000	10,417	11.208,69
010071 VASSOURA PIAÇAVA	2.542,0000	7,183	18.259,19
033750 AVENTAL P/ USO DOMESTICO	790,0000	8,500	6.715,00
053312 COPO DESCARTAVEL 200ML 25X100	495,0000	71,117	35.202,92
037200 MARMITEX CX COM 100 UNIDADES	340,0000	65,000	22.100,00
012156 ÁCIDO MURIÁTICO 500ML	500,0000	15,250	7.625,00
012449 ALCOOL 01 LITRO	1.690,0000	9,675	16.350,75
066873 BACIA PEQUENA EM PLASTICO	156,0000	13,100	2.043,60
033786 BACIA PASTICA MEDIA	150,0000	23,950	3.592,50
033769 BALDE C/CSB. 60 LTS COM TAMPA	40,0000	92,750	3.710,00
068502 BALDE PLASTICO 15L.	195,0000	15,400	3.003,00
034164 BALDE DE PLÁSTICO 10 LITROS	205,0000	12,250	2.511,25
012160 COADOR DE CAFÉ DE PANO	480,0000	2,950	1.416,00
012463 CERA LQUIDA INCOLOR	445,0000	8,467	3.767,82
067478 ESCOVA P/LAVAR ROUPA	225,0000	3,083	693,67

033799 ESPONJA DE LA DE AÇO PCT C/14 UNI.	500,0000	8,410	4.205,00
033758 ESPONJA DE LAVA LOUÇA DUPLA FACE	400,0000	1,200	480,00
032835 RODO MÁGICO COM CABO DE ALUMINIO RETRATIL MEDINDO 28CM	50,0000	30,175	1.508,75
077648 SACO PARA LIXO 15L	4.400,0000	3,167	13.934,80
032824 GUARDANAPO DE PAPEL 33X30 CENTÍMETROS PCT 100 UND	700,0000	4,200	2.940,00
033761 MARMITEX Nº 09	40,0000	79,450	3.178,00
077764 RODO PARA PISO COM 2 DUAS BORRACHAS	520,0000	9,567	4.974,84
012457 CESTO DE LIXO 15 LT	130,0000	21,350	2.775,50
012458 CESTO DE LIXO DE 100LT.	130,0000	97,000	12.610,00
012158 CESTO PLASTICO COM TAMPA 50 LITROS	95,0000	61,500	5.842,50
077765 CESTO DE PLASTICO COM TAMPA E PEDAL 100 LITROS	80,0000	147,500	11.800,00
033770 CESTO PLASTICO TELADO 9 LITROS	120,0000	6,767	812,04
059594 COPO DESCARTÁVEL 300ML	550,0000	5,317	2.924,35
066878 COPO DESCARTAVEL P/ CAFE 50ML	3.100,0000	2,383	7.387,30
033755 COPO DESCARTAVEL 60 ML PACOTE C/ 100	1.400,0000	3,200	4.480,00
058689 DESINFETANTE 12X1000ML	80,0000	42,600	3.408,00
012185 DESODORIZANTE EM PEDRA PARA SANITARIOS	1.900,0000	1,783	3.387,70
059587 ESCOVA DE CHÃO	400,0000	12,900	5.160,00
033768 ESFREGÃO C/ BALDE	80,0000	92,750	7.420,00
062970 ESPANADOR DE TETO	250,0000	17,350	4.337,50
077646 PRATO DESCARTAVEL Nº12	220,0000	2,933	645,26
077647 PRATO DESCARTAVEL Nº18	220,0000	3,550	781,00
032831 PRATO DESCARTÁVEL TAMANHO (21CM) RESISTE E DENTRO DAS NORMAS DA ABNT	500,0000	4,875	2.437,50
012454 PREGADOR DE ROUPA	400,0000	3,467	1.386,80
033764 SABÃO EM PÓ 1KG.	1.500,0000	7,883	11.824,50
063594 SABONETE LIQUIDO	1.300,0000	15,333	19.932,90
012447 CESTO PLASTICO P/ LIXO 9 LITROS	200,0000	12,667	2.533,40
076889 COPO DESCARTAVEL 180ML	3.000,0000	3,983	11.949,00
012456 ESCOVÃO DE CHÃO COM CERDAS DE PLASTICO	900,0000	15,350	13.815,00
061460 FLANELA 40X60	1.000,0000	4,600	4.600,00
034206 GARFO DESCARTÁVEL - PACPTE C/50	200,0000	3,617	723,40
071314 GUARDANAPO DE PAPEL	400,0000	4,725	1.890,00
068545 JARRA DE PLASTICO 2LTS.	55,0000	16,917	930,43
012168 JARRA DE PLÁSTICO 5 LITROS	55,0000	37,250	2.048,75
033797 LIMPA FORNO - 250G	50,0000	10,700	535,00
033802 LUVIA DE PANO	120,0000	7,337	880,44
067650 MASCARAS DESCARTAVEIS	1.950,0000	2,830	5.518,50
033793 PANO DE CHÃO 45X75 CM	1.020,0000	3,667	3.740,34
033767 RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS 60CM	320,0000	8,900	2.848,00
033784 SACO PLASTICO PARA LANCHE	300,0000	11,000	3.300,00
001881 DESENGORDURANTE 500ML	1.016,0000	9,533	9.685,53
053530 LIXEIRA 14L	150,0000	26,675	4.001,25
066879 CREOLINA 12X500ML	6,0000	14,200	85,20
062518 TOALHA DE ROSTO 42X70CM	370,0000	9,150	3.385,50
063577 VASSOURA EM PALHA	120,0000	23,800	2.856,00
054327 BANDEJA PLÁSTICA.	100,0000	22,950	2.295,00
077840 LIXEIRA DE PEDAL 50L	120,0000	86,450	10.374,00
032926 CORDA DE NYLON TIPO VARAL COM 10MT DE 1ª EMBALAGEM COM 1 UND	200,0000	5,683	1.136,60
004126 DESENTUPIDOR DE PIA SANFONADO EM BORRACHA, TAMANHO PEQUENO	50,0000	8,433	421,65
034218 PAPEL ALUMINIO 100 METROS	413,0000	15,533	6.415,13
037129 FRALDAS DESCATÁVEIS INFANTIL TAM. M	100,0000	11,650	1.165,00
037130 FRALDAS DESCATÁVEIS INFANTIL TAM. G	100,0000	12,700	1.270,00
076867 COTONETES 75 UN	300,0000	2,267	680,10
032931 SHAMPOO NEUTRO PARA TODO TIPO DE CABELO FRASCO COM APROX.350ML	200,0000	20,167	4.033,40
072829 CONDICIONADOR 350ML	200,0000	17,167	3.433,40
032928 CREME PARA PENTEAR COMPLEXO MULTI FUNCIONAL DE TRATAMENTO E BRILHO 200ML	200,0000	13,233	2.646,60
068860 HIDRATANTE LOÇAO PHYTODERM-MARACUJA	100,0000	13,395	1.339,50
076893 ESCOVA P/ CABELO	100,0000	21,655	2.165,50
036457 PENTE FINO	20,0000	1,900	38,00
077841 PENTE TAMANHO MÉDIO	50,0000	8,550	427,50
070858 ALGODÃO EM ROLO 500G	100,0000	34,115	3.411,50
032781 BACIA PLÁSTICA (TAMANHO MÉDIO)DE 25LTS	34,0000	25,500	867,00
033751 BALDE PLASTICO 15 LITROS	50,0000	17,800	890,00
034169 CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML	30,0000	7,467	224,01
068505 CERA LIQUIDA VERMELHA 750ML.	30,0000	7,567	227,01

034178 COPO DESCARTAVEL 180ML PCT 100 UNIDADES	2.000,0000	4,267	8.534,00
071356 COPO DESCARTAVEL 50ML PACOTE C/ 100UNID.	9.925,0000	2,367	23.492,47
002635 ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	282,0000	2,900	817,80
054103 ESPONJA DE AÇO 14UN	634,0000	2,425	1.537,45
067477 ESPONJA DUPLA FACE	918,0000	5,617	5.156,41
060583 BONECA CHERRY NOIVA	20,0000	56,850	1.137,00
033759 LENCINHO DE PAPEL PC C/100 UNI.	300,0000	8,517	2.555,10
068623 LUVAS DE RASPA CURTA 7CM	2.000,0000	19,450	38.900,00
060584 BONECA CHERRY ESPECIAL ANJO	100,0000	39,980	3.998,00
060585 SERVIÇOS DE TRANSPORTE	200,0000	0,000	0,00
064500 RODO 60CM	413,0000	8,917	3.682,72
068220 SABÃO EM PÓ 1KG	548,0000	8,217	4.502,92
060586 BOLA PENALTI	1.000,0000	109,490	109.490,00
004195 VASSOURÃO DE GARI COM CABO	1.000,0000	17,200	17.200,00
060593 KIT BLOCOS C/180	24,0000	118,250	2.838,00
037160 AMACIANTE CONCENTRADO PARA ROUPAS	264,0000	11,217	2.961,29
068528 BARBEADOR DESCARTAVEL.	336,0000	2,950	991,20
037166 BALDE DE PLÁSTICO 20 LITROS	83,0000	22,050	1.830,15
034165 BALDE DE PLÁSTICO PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL	130,0000	56,950	7.403,50
034170 CESTO PARA LIXO PEQUENO 10 LITROS	318,0000	10,067	3.201,31
060598 BONECÃO ALFORT	50,0000	0,000	0,00
034173 COADOR GRANDE PARA CAFÉ	20,0000	3,950	79,00
071483 COADOR PARA CAFE Nº2	87,0000	5,500	478,50
071484 COADOR PARA CAFE Nº4	88,0000	6,660	586,08
034175 COLHER DESCARTÁVEL GRANDE PCT C/50 UNIDADES	1.670,0000	3,750	6.262,50
037187 DESINCRUSTANTE PARA MATERIAL CIRÚRGICO	24,0000	47,500	1.140,00
037194 DISPENSER DE COPO DE ÁGUA	123,0000	33,000	4.059,00
037195 DISPENSER DE COPO DE CAFÉ	109,0000	23,500	2.561,50
067221 GUARDANAPO DE PAPEL CX C/8X500UNID.	166,0000	15,150	2.514,90
037197 FIBRA DE LIMPEZA PARA SERVIÇO PESADO 102X260MM	48,0000	6,550	314,40
037198 GERMICIDA COM 10% DE CLORO ATIVO HIPOCLORITO	48,0000	125,950	6.045,60
037199 GERMICIDA HOSPITALAR A BASE DE GLUTARALDEIDO	48,0000	0,000	0,00
037161 BASE SELADORA IMPERMEABILIZANTE PARA PISOS	100,0000	0,000	0,00
005885 PLACAS DE SINALIZAÇÃO	46,0000	0,000	0,00
037202 PORTA TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADO	22,0000	9,800	215,60
034227 RODO DE PLÁSTICO 70CM	206,0000	14,533	2.993,80
067087 RODO 40CM	6,0000	11,625	69,75
037204 SABONETE LIQUIDO COM AÇÃO GERMECIDA	196,0000	26,883	5.269,07
037205 SABONETE LIQUIDO NEUTRO PARA MÃOS	196,0000	27,067	5.305,13
060681 SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA	25,0000	0,000	0,00
037206 SACO DE 1KG.	234,0000	2,875	672,75
037207 SACO DE 5KG.	141,0000	6,900	972,90
059134 SABAO DE COCO EM BARRA UN	339,0000	1,833	621,39
037209 UMECTANTE PARA LAVAGEM DE TECIDOS	288,0000	0,000	0,00
077744 SACO DE 2KG	48,0000	3,975	190,80
077740 REMOVEDOR DE CERAS ESUJEIRAS	192,0000	0,000	0,00
077714 CONTENTOR DE LIXO COM TAMPA COR BRANCO	35,0000	0,000	0,00
077715 CONTENTOR DE LIXO COM TAMPA, COR MARROM	35,0000	0,000	0,00
077754 CONTENTOR DE LIXO COM TAMPA	5,0000	396,000	1.980,00
068513 LIMPADOR P/ USO GERAL 500ML	108,0000	8,175	882,90
037184 DESENGRAXANTE ALCALINO	20,0000	0,000	0,00
037186 DESENGRAXANTE SINTÉTICO	30,0000	0,000	0,00
037191 DISCO DE LIMPEZA VERDE	60,0000	0,000	0,00
037192 DISCO POLIDOR AMARELO	30,0000	0,000	0,00
037193 DISCO REMOVEDOR PRETO	30,0000	0,000	0,00
037201 NEUTRALIZADOR DE RESIDUOS ALCALINOS	30,0000	0,000	0,00
069327 SABONETEIRA	54,0000	3,867	208,82
077755 LIMPADOR CREMOSO MULTISSUPERFÍCIES COM DETERGENTE	104,0000	10,900	1.133,60
034235 VELA Nº06	36,0000	4,983	179,39
Total :			1.436.715,58


Diego Nogueira P. de Souza
CPF: 815.956.622-00
98709-2952/98032-4860